
UCHWAŁA NR LII/370/14
RADY GMINY BIELINY

z dnia 11 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu ( z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży oraz 
zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Bieliny

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012r. poz. 1356 ze zm. ) Rada Gminy Bieliny 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu 
z wyjątkiem piwa przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 60.

§ 2. Ustala się liczbę sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu do spożycia 
w miejscu sprzedaży na 15.

§ 3. 1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych, o których mowa w §1 i §2 mogą być usytuowane 
w odległości nie mniejszej niż 50 m, licząc drogę dojścia stałym ciągiem komunikacyjnym do wejścia do 
placówki handlowej lub gastronomicznej od najbliższego wejścia do n/w obiektów:

a) kultu religijnego tj. kościoły, kaplice, cmentarze,

b) szkół i placówek oświatowo – wychowawczych.

2. Dopuszcza się odstępstwo od zasad przy wydawaniu zezwoleń jednorazowych na sprzedaż napojów 
alkoholowych po uzyskaniu pozytywnej opinii Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów alkoholowych.

§ 4. 1. Dopuszcza się możliwość funkcjonowania tzw. „ogródków piwnych” na wolnym powietrzu ze 
sprzedażą i podawaniem napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa, które 
mogą być usytuowane:

1) przy lokalach gastronomicznych,

2) przy sklepach.

2. Lokalizacja „ogródka piwnego” nie może stanowić przeszkody dla ruchu pieszych, zagrożenia dla 
bezpieczeństwa ruchu drogowego, zagrożenia dla porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz zakłócać ciszy 
i spokoju mieszkańców sąsiednich posesji.

3. Sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych na wydzielonym placu - "ogródek piwny" 
może być prowadzona pod warunkiem, że przedsiębiorca posiada zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży.

§ 5. Zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych wydane na podstawie dotychczasowych 
zasad zachowują ważność do czasu upływu terminu ich ważności lub wygaśnięcia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 listopada 2014 r.

Poz. 3086



§ 6. Tracą moc:

1. Uchwała Nr 8/97 Rady Gminy w Bielinach z dnia 24 marca 1997 r. w sprawie ustalenia liczby punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych zawierających ponad 4,5 % alkoholu z wyjątkiem piwa do spożycia poza 
miejscem sprzedaży,

2. Uchwała Nr XXVI/47/2001 Rady Gminy Bieliny z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu przeznaczonych do spożycia 
w miejscu sprzedaży,

3. Uchwała Nr XXVI/48/2001 Rady Gminy Bieliny z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie zasad usytuowania 
na terenie gminy Bieliny miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Nowakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3086


		2014-11-20T14:14:29+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




